
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Krosna Odrzańskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10 350,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt złotych 00/100); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 450,00 złotych (słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 

00/100); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego tj. w kwocie 4 140,00 zł (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści złotych 00/100). 

2. Burmistrzowi przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe, dodatkowe 

wynagrodzenie roczne oraz inne świadczenia wynikające z odrębnych przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/331/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Krosna Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Radosław Sujak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68759491-CC44-490F-B33A-DE0E05BA743A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


